
UCHWAŁA NR XXVIII/166/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit.d pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222,235-237,258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm .) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 246 120,00 zł. zgodnie z zał. Nr 1 

§ 2. 1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 22 550 262,00 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 22 230 262,00 zł 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 214 960,00 
zł Zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 246 120,00 zł. zgodnie z zał. Nr 2 

§ 4. 1. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 23 594 262,00 zł. z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 20 719 401,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 2 874 861,00 zł zgodnie z zał. Nr 3 

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 391 260,00 zł 
Zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Piaski 

Irena Różalska

Id: KSPIQ-MGEPQ-PRTEA-HMMFU-AOKUJ. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



zał nr 1 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr XXVIII/166/2013
z 26 lutego 2013r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:31-01-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2310 Dotacje celowe otrzymane z  gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

9 900,000,00 9 900,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z  powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

8 220,0057 540,00 65 760,00

57 540,0085311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

18 120,0075 660,00
853 18 120,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 540,00 75 660,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

228 000,00150 000,00 378 000,00
150 000,0090002 Gospodarka odpadami 228 000,00378 000,00

900 228 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 262 000,00 490 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 246 120,0022 304 142,00 22 550 262,00

Id: KSPIQ-MGEPQ-PRTEA-HMMFU-AOKUJ. Uchwalony Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 2  do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXVIII/166/2013
z 26 lutego 2013r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:31-01-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -450 000,00750 000,00 300 000,00
750 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -450 000,00300 000,00

010 -450 000,00Rolnictwo i łowiectwo 781 960,00 331 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 600,0025 000,00 23 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,000,00 1 600,00

106 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00106 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,000,00 16 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,000,00 3 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,000,00 400,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,007 000,00 22 000,00

62 000,0075495 Pozostała działalność 34 600,0096 600,00

754 34 600,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 229 800,00 264 400,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

420 000,000,00 420 000,00
0,0075814 Różne rozliczenia finansowe 420 000,00420 000,00

758 420 000,00Różne rozliczenia 174 900,00 594 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 500,0082 000,00 71 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,0020 000,00 30 500,00

2 138 450,0080104 Przedszkola 0,002 138 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00320 000,00 330 000,00
326 550,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00336 550,00

801 10 000,00Oświata i wychowanie 11 069 905,00 11 079 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 220,0046 456,00 54 676,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,007 609,00 17 509,00

66 540,0085311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

18 120,0084 660,00
853 18 120,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 540,00 84 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,002 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00104 000,00 304 000,00

150 000,0090002 Gospodarka odpadami 228 000,00378 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00100 000,00 80 000,00
710 511,0090003 Oczyszczanie miast i wsi -20 000,00690 511,00

4300 Zakup usług pozostałych -16 600,0035 000,00 18 400,00
139 725,0090095 Pozostała działalność -16 600,00123 125,00

900 191 400,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 604 536,00 1 795 936,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,000,00 5 000,00
920 447,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00925 447,00

921 5 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 169 447,00 1 174 447,00

Strona: 1
143 000,0092601 Obiekty sportowe 17 000,00160 000,00

926 17 000,00Kultura fizyczna 258 800,00 275 800,00

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KSPIQ-MGEPQ-PRTEA-HMMFU-AOKUJ. Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:31-01-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,0015 000,00 32 000,00
143 000,0092601 Obiekty sportowe 17 000,00160 000,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 246 120,0023 348 142,00 23 594 262,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KSPIQ-MGEPQ-PRTEA-HMMFU-AOKUJ. Uchwalony Strona 4



zał nr 3  do Uchwały Rady Gminy 
Nr XXVIII/166/2013
z 26 lutego 2013r.

Plan wydatków majątkowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

300 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

0,00Budowa kanalizacji  sanitarnej z przyłączmi w m. Grabonóg-
tzw. Lipki

100 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Bodzewie.
100 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Strzelcach Wielkich
100 000,00Budowa kanalizacji sanitarnej w Szelejewie Pierwszym

300 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
010 300 000,00Rolnictwo i łowiectwo

100 000,006300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Zadania

100 000,00Pomoc finansowa na przebudowę drogi powiatowej Nr
4093P Grabonóg Piaski-wieś Grabonóg

100 000,0060014 Drogi publiczne powiatowe

950 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

600 000,00Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów nr 740547P 
rolnych w Grabonogu

350 000,00Przebudowa drogi osiedlowej    nr 740610P na Osiedlu
Marysin w Piaskach

950 000,0060016 Drogi publiczne gminne

600 1 050 000,00Transport i łączność

20 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

20 000,00zakup komputerów ,drukarek.programów

20 000,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
750 20 000,00Administracja publiczna

420 000,006010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych
Zadania

0,00wniesienie wkładu do  Spółki Komunalnej w Piaskach
420 000,00wniesienie wkładu na akcje przystapienie gminy do Zakładu

Odpadami Jarocin

420 000,0075814 Różne rozliczenia finansowe
758 420 000,00Różne rozliczenia

74 500,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

14 500,00Remont pokrycia dachowego w Szkole Podstawowej w
Bodzewie

60 000,00Remont pokrycia dochowegoz dociepleniem stropodachu
granulatem styropianowym - szkoła Szelejewo

74 500,0080101 Szkoły podstawowe

4 200,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

4 200,00zakup programu

4 200,0080114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

801 78 700,00Oświata i wychowanie

Strona: 1Id: KSPIQ-MGEPQ-PRTEA-HMMFU-AOKUJ. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



536 161,006010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych
Zadania

200 161,00wniesienie wkladu do spółki Komunalnej na budowę
gratowiska

336 000,00wniesienie wkładu na akcje Zakład  Odpadami
Jarocin-Spółka

30 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

30 000,00Budowa oswietlenia ulicznego w Szelejewie Drugim

30 000,006230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych  do sektora
finansów publicznych
Zadania

30 000,00dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni

30 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

30 000,00wykonanie placów zabaw na terenie gminy

5 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

5 000,00Adaptacja i remont budynku   świetlicy na bazę strefy
militarnej w Podrzeczu

130 000,006058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

130 000,00Adaptacja i remont budynku   świetlicy na bazę strefy
militarnej w Podrzeczu

145 000,006059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

145 000,00Adaptacja i remont budynku   świetlicy na bazę strefy
militarnej w Podrzeczu

100 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Zadania

100 000,00Budowa środowiskowej sali sportowej w Szelejewie
Pierwszym- dokumentacja  techniczna

900 626 161,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
536 161,0090003 Oczyszczanie miast i wsi

30 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

30 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

30 000,0090095 Pozostała działalność

921 280 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
280 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

926 100 000,00Kultura fizyczna 
100 000,0092601 Obiekty sportowe

Strona: 2

Razem 2 874 861,00

Strona 6Id: KSPIQ-MGEPQ-PRTEA-HMMFU-AOKUJ. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Załącznik nr 4 

                                                                                do Uchwały Rady Gminy Nr XXVIII/166 /2013 

                                                                                                     z dnia 26 lutego 2013r.    

 

 

Dochody i wydatki w 2013 roku  związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze : 

 

1. porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

 
w złotych 

Klasyfikacja 
Treść 

Dochody Wydatki 

Dział Rozdział §   

1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 49 300,00 49 300,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 49 300 ,00 49 300,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

49 300,00  

4300 Zakup usług pozostałych  49 300,00 

801   Oświata i wychowanie 90 000,00 230 000,00 

 80104  Przedszkola 90 000,00 230 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

90 000,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 90 000,00 

 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 140 000,00 

853   Pozostałe  zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  75 660,00  75 660,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

75 660,00  75 660,00  

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie  porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

9 900,00  

2320 Dotacje celowe otrzymane  z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

65 760,00  

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników   54 676,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 744,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KSPIQ-MGEPQ-PRTEA-HMMFU-AOKUJ. Uchwalony Strona 7



4120 Składki na Fundusz Pracy  1 340,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 900,00 

 

900   Gospodarka komunalna  i ochrona 

środowiska 

  36 300,00 

 90013  Schroniska  dla zwierząt  20 000,00 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące  realizowane na 

podstawie  porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 20 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

 16 300,00 

 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 4 300,00 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadanie bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 12 000,00 

Razem  214 960,00  391 260 ,00 

 
 

Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KSPIQ-MGEPQ-PRTEA-HMMFU-AOKUJ. Uchwalony


	
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	750 - Administracja publiczna
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 
	



